V Всероссийский фестиваль-конкурс



Благодарственное письмо

вручается

Абросимовой Ирине Валериановне

преподавателю

МБУДО "Детская школа искусств Авиастроительного района" г. Казани

за высокие профессиональные достижения в подготовке лауреата V Всероссийского фестиваль-конкурса «Жаворонок»

Заслуженный работник культуры Республики Мордовия, Доцент кафедры народного искусства института национальной культуры ФГБОУ ВО «НИМГУ им. Н.П. Огарёва», кандидат культурологии

Заслуженный работник культуры Республики Татарстан,

преподаватель высшей категории, директор МБУ ДО «ДШИ» г. Лаишево

Macing

С.А. Исаева

В.А. Алешина

апрель, 2024 г.

V Всероссийский фестиваль-конкурс



Благодарственное письмо

вручается

Тереховой Варваре Васильевне

концертмейстеру

МБУДО "Детская школа искусств Авиастроительного района" г. Казани

за высокие профессиональные достижения в подготовке лауреата V Всероссийского фестиваль-конкурса «Жаворонок»

Заслуженный работник культуры Республики Мордовия, Доцент кафедры народного искусства института национальной культуры ФГБОУ ВО «НИМГУ им. Н.П. Огарёва», кандидат культурологии

Заслуженный работник культуры Республики Татарстан,

преподаватель высшей категории, директор МБУ ДО «ДШИ» г. Лаишево

Mary

С.А. Исаева

В.А. Алешина

апрель 2024 г.

V Всероссийский фестиваль-конкурс



Благодарственное письмо

вручается

Даниловой Светлане Юрьевне

преподавателю

МБУДО "ДШИ им. М. А. Балакирева" Вахитовского района г. Казани

за высокие профессиональные достижения в подготовке лауреата V Всероссийского фестиваль-конкурса «Жаворонок»

Заслуженный работник культуры Республики Мордовия, Доцент кафедры народного искусства института национальной культуры ФГБОУ ВО «НИМГУ им. Н.П. Огарёва», кандидат культурологии

Заслуженный работник культуры Республики Татарстан, преподаватель высшей категории,

директор МБУ ДО «ДШИ» г. Лаишево

Mount

С.А. Исаева

В.А. Алешина

апрель, 2024 г.

V Всероссийский фестиваль-конкурс



Благодарственное письмо

вручается

Деминой Ирине Владимировне

концертмейстеру

МБУДО "ДШИ им. М. А. Балакирева" Вахитовского района г. Казани

за высокие профессиональные достижения в подготовке лауреата V Всероссийского фестиваль-конкурса «Жаворонок»

Заслуженный работник культуры Республики Мордовия, Доцент кафедры народного искусства института национальной культуры ФГБОУ ВО «НИМГУ им. Н.П. Огарёва», кандидат культурологии

Заслуженный работник культуры Республики Татарстан,

преподаватель высшей категории, директор МБУ ДО «ДШИ» г. Лаишево

Maciel

С.А. Исаева

В.А. Алешина

апрель 2024 г.

V Всероссийский фестиваль-конкурс



Благодарственное письмо

вручается

Султангареевой Анне Владимировне

концертмейстеру

МБУДО "ДШИ им. М. А. Балакирева" Вахитовского района г. Казани

за высокие профессиональные достижения в подготовке лауреата V Всероссийского фестиваль-конкурса «Жаворонок»

Заслуженный работник культуры Республики Мордовия, Доцент кафедры народного искусства института национальной культуры ФГБОУ ВО «НИМГУ им. Н.П. Огарёва», кандидат культурологии

Заслуженный работник культуры Республики Татарстан,

преподаватель высшей категории, директор МБУ ДО «ДШИ» г. Лаишево

Macy

С.А. Исаева

В.А. Алешина

апрель 2024 г.

V Всероссийский фестиваль-конкурс



Благодарственное письмо

вручается

Закирзяновой Людмиле Михайловне

преподавателю

МБУ ДО "Детская школа искусств №9" г. Казани

за высокие профессиональные достижения в подготовке лауреата V Всероссийского фестиваль-конкурса «Жаворонок»

Заслуженный работник культуры Республики Мордовия, Доцент кафедры народного искусства института национальной культуры ФГБОУ ВО «НИМГУ им. Н.П. Огарёва», кандидат культурологии

Заслуженный работник культуры Республики Татарстан,

преподаватель высшей категории, директор МБУ ДО «ДШИ» г. Лаишево

May

С.А. Исаева

В.А. Алешина

апрель, 2024 г.

V Всероссийский фестиваль-конкурс



Благодарственное письмо

вручается

Садыртдиновой Диляре Даниловне

концертмейстеру

МБУ ДО "Детская школа искусств №9" г. Казани

за высокие профессиональные достижения в подготовке лауреата V Всероссийского фестиваль-конкурса «Жаворонок»

Заслуженный работник культуры Республики Мордовия, Доцент кафедры народного искусства института национальной культуры ФГБОУ ВО «НИМГУ им. Н.П. Огарёва», кандидат культурологии

Заслуженный работник культуры Республики Татарстан, преподаватель высшей категории,

директор МБУ ДО «ДШИ» г. Лаишево

Mount

С.А. Исаева

В.А. Алешина

апрель 2024 г.

V Всероссийский фестиваль-конкурс



Благодарственное письмо

вручается

Кирилловой Гульнаре Анваровне

преподавателю

МБУДО "ДШИ №15" Ново-Савиновского района г. Казани

за высокие профессиональные достижения в подготовке лауреата V Всероссийского фестиваль-конкурса «Жаворонок»

V Всероссийский фестиваль-конкурс



Благодарственное письмо

вручается

Иванычевой Светлане Юрьевне

преподавателю

МБУДО "ДШИ №15" Ново-Савиновского района г. Казани

за высокие профессиональные достижения в подготовке лауреата V Всероссийского фестиваль-конкурса «Жаворонок»

Заслуженный работник культуры Республики Мордовия, Доцент кафедры народного искусства института национальной культуры ФГБОУ ВО «НИМГУ им. Н.П. Огарёва», кандидат культурологии

Заслуженный работник культуры Республики Татарстан,

преподаватель высшей категории, директор МБУ ДО «ДШИ» г. Лаишево

Mount

С.А. Исаева

В.А. Алешина

апрель, 2024 г.

V Всероссийский фестиваль-конкурс



Благодарственное письмо

вручается

Шарафутдиновой Наиле Ахметгараевне

преподавателю

МБУДО "ДШИ №15" Ново-Савиновского района г. Казани

за высокие профессиональные достижения в подготовке лауреата V Всероссийского фестиваль-конкурса «Жаворонок»

Заслуженный работник культуры Республики Мордовия, Доцент кафедры народного искусства института национальной культуры ФГБОУ ВО «НИМГУ им. Н.П. Огарёва», кандидат культурологии

Заслуженный работник культуры Республики Татарстан,

преподаватель высшей категории, директор МБУ ДО «ДШИ» г. Лаишево

Mining

С.А. Исаева

В.А. Алешина

апрель, 2024 г.

V Всероссийский фестиваль-конкурс



Благодарственное письмо

вручается

Гибадуллиной Эльмире Шайхулловне

концертмейстеру

МБУ ДО "Детская школа искусств №9" г. Казани

за высокие профессиональные достижения в подготовке лауреата V Всероссийского фестиваль-конкурса «Жаворонок»

Заслуженный работник культуры Республики Мордовия, Доцент кафедры народного искусства института национальной культуры ФГБОУ ВО «НИМГУ им. Н.П. Огарёва», кандидат культурологии

Заслуженный работник культуры Республики Татарстан,

преподаватель высшей категории, директор МБУ ДО «ДШИ» г. Лаишево

Mount

С.А. Исаева

В.А. Алешина

апрель 2024 г.